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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12107052O

2. Data e Regjistrimit 07/09/2021
3. Emri i Subjektit Metal Montaggi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Sami Frasheri”, Ap.11, Zona 
Kadastrale 8270, Njesia Bashkiake Nr.5, Numer pasurie 
4/152+1-11, Lagja nr.2, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Montimi i impianteve hidraulike dhe industriale. Shitja e 

materialeve metalike, qelikut, aluminit etj. Shitja dhe 
perpunimi i materialeve plastike. Shitja e materialeve 
elektrike dhe elektronike.
Leonardo Angelicchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2021                Deri: 07/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

METAL MONTAGGI SRL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Metal Montaggi
E-Mail: metalmontaggi@gmail.com  
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Telefon: 0694492142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-777658-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784220-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.09.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardo Angelicchio")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2021")            u be              ("07/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791191-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  14.09.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Leonardo Angelicchio ne favor te METAL MONTAGGI SRL. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonardo Angelicchio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("METAL MONTAGGI SRL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3494BA52-1FBC-4959-8359-288FBD7E8FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8FF3A4-98B6-49FF-9FD9-293A330DB494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852271CC-D171-45FF-B72E-AB477FDF585C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAF0006-AA9C-4964-9D22-59A42165A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAF0006-AA9C-4964-9D22-59A42165A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C72810-6959-46B7-B99B-F91E12CC878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23492C4A-93E6-4B06-88D5-1221E5D6B8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC932F91-8566-49F8-9255-39C1A8B25496
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E5CB3A-F30E-4C0A-889B-76D8759D7D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E5CB3A-F30E-4C0A-889B-76D8759D7D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05DDFD-0877-4693-94AB-8F4F5E7479B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5618E96-0EB2-42F7-9E58-B6EBDB65A760

